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2.kolo liga AZB starší žiaci+najml.žiaci  CAŠ STU P. Gleska BA  18.05.2016 

                                                      (20.05.2016 19:19:05) 

 

60 m                 st.žiaci                            

  1  Murcko Oliver         010503  AK Inter-SC Bratislava           7,66   11    

  2  Beladič Samuel        020130  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,85    9    

  3  Polák Michal          010915  AK Inter-SC Bratislava           8,13    8    

  4  Satko Andrej          010411  AK Inter-SC Bratislava           8,39    7     SB 

  5  Varga Jakub           02      Atletický klub AC Malacky        8,60    6    

  6  Baričiak Dominik      021123  Atletický klub AC Malacky        8,76    5     SB 

  7  Ševčík Martin         010121  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,81    4    

  8  Machaj Marek          010709  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,08    3    

  9  Haraslin Roman        030918  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,19    2     SB 

 10  Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,35    0,5  

     Krajci Šimon          030905  ŠK Vital Bratislava              9,35    0,5  

 12  Pilát Samuel          040319  ŠK Vital Bratislava              9,39         =SB 

 13  Cisár Martin          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,47         

 14  Kello Oliver          031015  Atletický klub AC Malacky        9,64          SB 

 15  Gazdič Nicolas        040226  Atletický klub AC Malacky        9,66         

 16  Janík Dávid           03      AO TJ Slávia STU Bratislava      9,80         

 17  Belluš Martin         040420  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,85         

 18  Kukurugya Šimon       041214  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,97         

     Kuma Patrik           030610  Atletický klub AC Malacky        9,97         

 20  Minár Šimon           040429  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,18         

 21  Urban Michal          040331  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,47         

 22  Haberland Juraj       040813  Atletický klub AC Malacky       10,51         

 23  Šúty Štefan           040310  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,72         

 24  Benčič Sebastián      041218  Atletický klub AC Malacky       11,13         

 25  Laczky Tomáš          040817  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,27         

     Kliment Samuel        031125  Atletický klub AC Malacky           DQ        

     Fronc Juraj           031008  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Papp Leonard          020525  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Rosina Krištof        041021  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Keszocze Adam         040821  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

60 m 1.beh           st.žiaci                            

  1  Murcko Oliver         010503  AK Inter-SC Bratislava           7,66         

  2  Beladič Samuel        020130  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,85         

  3  Polák Michal          010915  AK Inter-SC Bratislava           8,13         

  4  Satko Andrej          010411  AK Inter-SC Bratislava           8,39          SB 

  5  Machaj Marek          010709  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,08         

  6  Cisár Martin          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,47         

     Keszocze Adam         040821  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +1,0 m/s 

 

60 m 2.beh           st.žiaci                            

  1  Baričiak Dominik      021123  Atletický klub AC Malacky        8,76          SB 

  2  Haraslin Roman        030918  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,19          SB 

  3  Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,35         

  4  Pilát Samuel          040319  ŠK Vital Bratislava              9,39         =SB 

  5  Gazdič Nicolas        040226  Atletický klub AC Malacky        9,66         

  6  Belluš Martin         040420  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,85         

  7  Kuma Patrik           030610  Atletický klub AC Malacky        9,97         

     Papp Leonard          020525  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +1,4 m/s 

 

60 m 3.beh           st.žiaci                            

  1  Ševčík Martin         010121  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,81         

  2  Krajci Šimon          030905  ŠK Vital Bratislava              9,35         

  3  Kello Oliver          031015  Atletický klub AC Malacky        9,64          SB 
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  4  Kukurugya Šimon       041214  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,97         

  5  Urban Michal          040331  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,47         

  6  Benčič Sebastián      041218  Atletický klub AC Malacky       11,13         

     Kliment Samuel        031125  Atletický klub AC Malacky           DQ        

     Rosina Krištof        041021  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +0,0 m/s 

 

60 m 4.beh           st.žiaci                            

  1  Varga Jakub           02      Atletický klub AC Malacky        8,60         

  2  Janík Dávid           03      AO TJ Slávia STU Bratislava      9,80         

  3  Minár Šimon           040429  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,18         

  4  Haberland Juraj       040813  Atletický klub AC Malacky       10,51         

  5  Šúty Štefan           040310  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,72         

  6  Laczky Tomáš          040817  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,27         

     Fronc Juraj           031008  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +1,2 m/s 

 

150 m                st.žiaci                            

  1  Havlík Marek          010204  Atletický klub AC Malacky       18,63   11    

  2  Beladič Samuel        020130  AO TJ Slávia STU Bratislava     18,75    9     SB 

  3  Satko Andrej          010411  AK Inter-SC Bratislava          20,61    8    

  4  Machaj Marek          010709  KĽŠ KRYHA Bratislava            21,83    7    

  5  Varga Jakub           02      Atletický klub AC Malacky       21,96    6    

  6  Haraslin Roman        030918  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,35    5    

  7  Tomašovič Matej       010807  AK Inter-SC Bratislava          22,65    4    

  8  Cisár Martin          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,80    3     SB 

  9  Paško Adam            030626  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,73    2    

 10  Gazdič Nicolas        040226  Atletický klub AC Malacky       23,88    1     SB 

 11  Baričiak Dominik      021123  Atletický klub AC Malacky       24,23         

 12  Belluš Martin         040420  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,36          SB 

 13  Kuma Patrik           030610  Atletický klub AC Malacky       24,51         

 14  Kukurugya Šimon       041214  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,36          SB 

 15  Urban Michal          040331  KĽŠ KRYHA Bratislava            27,61         

 16  Haberland Juraj       040813  Atletický klub AC Malacky       28,70         

 17  Benčič Sebastián      041218  Atletický klub AC Malacky       30,07         

     Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava                DQ        

     Murcko Oliver         010503  AK Inter-SC Bratislava              NP        

     Matok Frederik        020122  Atletický klub AC Malacky           NP        

     Janík Dávid           03      AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Laczky Tomáš          040817  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Minár Šimon           040429  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Keszocze Adam         040821  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Nandraský Erik Olive  030522  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Fronc Juraj           031008  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Rosina Krištof        041021  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

150 m 1.beh          st.žiaci                            

  1  Havlík Marek          010204  Atletický klub AC Malacky       18,63         

  2  Beladič Samuel        020130  AO TJ Slávia STU Bratislava     18,75          SB 

  3  Machaj Marek          010709  KĽŠ KRYHA Bratislava            21,83         

  4  Haraslin Roman        030918  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,35         

     Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava                DQ        

     Murcko Oliver         010503  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

W -0,8 m/s 

 

150 m 2.beh          st.žiaci                            

  1  Cisár Martin          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,80          SB 

  2  Gazdič Nicolas        040226  Atletický klub AC Malacky       23,88          SB 

  3  Belluš Martin         040420  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,36          SB 
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  4  Kukurugya Šimon       041214  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,36          SB 

     Fronc Juraj           031008  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Matok Frederik        020122  Atletický klub AC Malacky           NP        

 

W -1,7 m/s 

 

150 m 3.beh          st.žiaci                            

  1  Varga Jakub           02      Atletický klub AC Malacky       21,96         

  2  Baričiak Dominik      021123  Atletický klub AC Malacky       24,23         

  3  Urban Michal          040331  KĽŠ KRYHA Bratislava            27,61         

  4  Benčič Sebastián      041218  Atletický klub AC Malacky       30,07         

     Keszocze Adam         040821  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Rosina Krištof        041021  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W -0,7 m/s 

 

150 m 4.beh          st.žiaci                            

  1  Satko Andrej          010411  AK Inter-SC Bratislava          20,61         

  2  Tomašovič Matej       010807  AK Inter-SC Bratislava          22,65         

  3  Haberland Juraj       040813  Atletický klub AC Malacky       28,70         

     Minár Šimon           040429  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Nandraský Erik Olive  030522  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W -0,5 m/s 

 

150 m 5.beh          st.žiaci                            

  1  Paško Adam            030626  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,73         

  2  Kuma Patrik           030610  Atletický klub AC Malacky       24,51         

     Janík Dávid           03      AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Laczky Tomáš          040817  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +0,2 m/s 

 

300 m                st.žiaci                            

  1  Havlík Marek          010204  Atletický klub AC Malacky       38,59   11    

  2  Beťko Bruno           011226  KĽŠ KRYHA Bratislava            44,67    9    

  3  Tomašovič Matej       010807  AK Inter-SC Bratislava          46,10    8    

  4  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava     48,17    7     SB 

  5  Baričiak Dominik      021123  Atletický klub AC Malacky       48,43    6    

  6  Cisár Martin          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava     50,73    5     SB 

  7  Kuma Patrik           030610  Atletický klub AC Malacky       51,48    4    

  8  Kukurugya Šimon       041214  AO TJ Slávia STU Bratislava     54,06    3     SB 

  9  Gazdič Nicolas        040226  Atletický klub AC Malacky       57,69    2    

     Fronc Juraj           031008  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Nandraský Erik Olive  030522  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Janík Dávid           03      AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Minár Šimon           040429  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Satko Andrej          010411  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

300 m 1.beh          st.žiaci                            

  1  Havlík Marek          010204  Atletický klub AC Malacky       38,59         

  2  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava     48,17          SB 

  3  Cisár Martin          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava     50,73          SB 

  4  Gazdič Nicolas        040226  Atletický klub AC Malacky       57,69         

     Fronc Juraj           031008  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

300 m 2.beh          st.žiaci                            

  1  Tomašovič Matej       010807  AK Inter-SC Bratislava          46,10         

  2  Kuma Patrik           030610  Atletický klub AC Malacky       51,48         

  3  Kukurugya Šimon       041214  AO TJ Slávia STU Bratislava     54,06          SB 

     Minár Šimon           040429  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Janík Dávid           03      AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        
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300 m 3.beh          st.žiaci                            

  1  Beťko Bruno           011226  KĽŠ KRYHA Bratislava            44,67         

  2  Baričiak Dominik      021123  Atletický klub AC Malacky       48,43         

     Nandraský Erik Olive  030522  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Satko Andrej          010411  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

800 m                st.žiaci                            

  1  Polák Michal          010915  AK Inter-SC Bratislava         2:17,65  11     SB 

  2  Drobný Peter          020731  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:21,03   9     SB 

  3  Bugár Martin          020213  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:36,08   8    

  4  Kotrla Timotej        040102  Atletický klub AC Malacky      3:05,88   7    

 

1500 m               st.žiaci                            

  1  Semančák Filip        020821  KĽŠ KRYHA Bratislava           5:08,41  11    

  2  Kuma Patrik           030610  Atletický klub AC Malacky      5:35,72   9    

  3  Urban Matej           011223  KĽŠ KRYHA Bratislava           5:41,87   8    

     Bergendi Marko        060322  Atletika ŠPORT HRO Bratislava       NM        

 

100 m prek.          st.žiaci                            

  1  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava            16,69   11     SB 

 

W +0,5 m/s 

 

300 m prek.          st.žiaci                            

  1  Lukáč Martin          010919  AK Inter-SC Bratislava          46,58   11    

  2  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava     55,04    9     SB 

 

diaľka               st.žiaci                            

  1  Varga Jakub           02      Atletický klub AC Malacky        428    11    

  2  Haraslin Roman        030918  KĽŠ KRYHA Bratislava             410     9    

  3  Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava             407     8     SB 

  4  Matok Frederik        020122  Atletický klub AC Malacky        393     7    

  5  Kello Oliver          031015  Atletický klub AC Malacky        387     6    

  6  Paško Adam            030626  KĽŠ KRYHA Bratislava             379     5    

  7  Belluš Martin         040420  KĽŠ KRYHA Bratislava             356     4     SB 

  8  Haberland Juraj       040813  Atletický klub AC Malacky        337     3    

  9  Kliment Samuel        031125  Atletický klub AC Malacky        333     2    

 10  Kotrla Timotej        040102  Atletický klub AC Malacky        332     1    

 

Varga Jakub              -      410/+1,2  428/+2,8  420/+1,3  403/+0,6  315/+0,0   

Haraslin Roman        400/+0,2  398/+0,9  374/+0,4  410/+1,2  388/+1,2  410/+1,4   

Majerčík Matúš        388/+0,5  395/-0,6  398/+1,3  399/+0,8  397/+0,5  407/+1,0   

Matok Frederik           x      379/-0,3     x         x      380/+1,1  393/+1,0   

Kello Oliver          357/+0,3  354/-1,2  375/+3,3  387/+1,3  369/+1,2     x       

Paško Adam            364/+0,2  361/-0,4  369/+1,0  379/+1,9  376/+0,8     x       

Belluš Martin         356/+0,8  348/-1,1  354/+1,7  355/+1,1     x         x       

Haberland Juraj       337/+1,8  330/+2,5  318/+0,6                                 

Kliment Samuel        333/+0,6  316/-2,3  331/+2,7                                 

Kotrla Timotej           x      332/+0,8  308/-1,0                                 

 

výška                st.žiaci                            

  1  Ďuračka Jozef         020701  AO TJ Slávia STU Bratislava      160    11    

  2  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava             155     9    

  3  Matok Frederik        020122  Atletický klub AC Malacky        140     8     SB 

  4  Štora Andrej          010807  Atletický klub AC Malacky        135     7     SB 

  5  Krajci Šimon          030905  ŠK Vital Bratislava              135     6    

  6  Kliment Samuel        031125  Atletický klub AC Malacky        135     5    

  7  Pilát Samuel          040319  ŠK Vital Bratislava              130     4    

  8  Kello Oliver          031015  Atletický klub AC Malacky        125     3    

  9  Paško Adam            030626  KĽŠ KRYHA Bratislava             120     2    =SB 

 10  Kotrla Timotej        040102  Atletický klub AC Malacky        115     1    
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                         115  120  125  130  135  140  145  150  155  160  163                                                                         

    Ďuračka Jozef        -    -    -    -    -    o    -    o    xo   o    xxx                                                                         

    Bujna Ľubomír        -    -    -    -    xo   o    o    o    o    xxx                                                                              

    Matok Frederik       o    o    o    o    o    o    xxx                                                                                             

    Štora Andrej         o    o    o    o    xxo  x-                                                                                                   

    Krajci Šimon         o    o    o    xo   xxo  xxx                                                                                                  

    Kliment Samuel       o    o    o    xxo  xxo  xxx                                                                                                  

    Pilát Samuel         o    xo   xo   xxo  xxx                                                                                                       

    Kello Oliver         o    o    xxo  xxx                                                                                                            

    Paško Adam           o    o    xxx                                                                                                                 

    Kotrla Timotej       o    xxx                                                                                                                      

 

guľa-4kg             st.žiaci                            

  1  Štora Andrej          010807  Atletický klub AC Malacky       10,25   11     SB 

  2  Štefan Oliver         030928  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,05    9     SB 

  3  Balatoni Jakub        030125  KĽŠ KRYHA Bratislava             6,94    8     SB 

  4  Benčič Sebastián      041218  Atletický klub AC Malacky        5,95    7    

 

disk-1kg             st.žiaci                            

  1  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,07   11    

  2  Štefan Oliver         030928  KĽŠ KRYHA Bratislava            21,97    9    

  3  Štora Andrej          010807  Atletický klub AC Malacky       16,97    8    

  4  Balatoni Jakub        030125  KĽŠ KRYHA Bratislava            14,47    7    

 

oštep-600g           st.žiaci                            

  1  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava          30,50   11     SB 

  2  Štefan Oliver         030928  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,26    9     SB 

  3  Balatoni Jakub        030125  KĽŠ KRYHA Bratislava            17,90    8     SB 

 

60 m                 st.žiačky                           

  1  Tomečeková Lenka      010828  AK Slávia UK Bratislava          8,17   11    

  2  Majdáková Nina        020429  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,37    9    

  3  Krchňáková Sofia      030908  ŠK Vital Bratislava              8,45    8    

  4  Konečná Veronika      021222  ŠK Vital Bratislava              8,47    7     SB 

  5  Háberová Hana         010510  AK Inter-SC Bratislava           8,48    6    

  6  Jalkóczyová Sylvia    010302  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,79    5     SB 

  7  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,81    4     SB 

  8  Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,89    3     SB 

  9  Šabíková Martina      030504  AK Inter-SC Bratislava           8,90    2    

 10  Šimeková Mária        030205  Atletický klub AC Malacky        8,94    1     SB 

 11  Dziaková Alžbeta      021115  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    8,96         

 12  Mozolová Alexandra    010102  Atletický klub AC Malacky        8,98          SB 

 13  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,02          SB 

 14  Morávková Silvia      010727  Atletický klub AC Malacky        9,05          SB 

 15  Šabíková Tamara       030504  AK Inter-SC Bratislava           9,07         

 16  Považanová Marianna   020807  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    9,14         

 17  Pribilová Liana       030617  Atletický klub AC Malacky        9,38          SB 

 18  Masárová Laura        040205  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    9,43         

 19  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,45         

     Kollárová Rebecca     030928  ŠK Vital Bratislava              9,45          SB 

 21  Getliková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,52         

 22  Slobodová Emma        040817  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,56         

 23  Viteková Ema          040614  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,65         

 24  Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,69          SB 

 25  Ferienčíková Paulína  020801  Atletický klub AC Malacky        9,70          SB 

 26  Zemanová Bibiana      040305  ŠK Vital Bratislava              9,76          SB 

     Giertl Lujza          030509  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,76          SB 

 28  Hornáčková Lujza      030710  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,80         

 29  Bubeniková Chiara     020828  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,81         

 30  Vojtková Ela          020817  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,86          SB 

 31  Zedeková Adriana      030719  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,89         
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 32  Fupšová Karolína      020308  Atletický klub AC Malacky        9,94          SB 

 33  Kellerová Sophia      031231  Atletický klub AC Malacky       10,17         

 34  Lachkovičová Barbora  030311  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,22         

 35  Vyšinská Tatiana      041107  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,31         

 36  Launerová Lucia       030809  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,79         

 37  Poništová Marianna    031225  ŠK Vital Bratislava             11,45         

     Žaškovská Dagmar      010605  AK Slávia UK Bratislava             NP        

     Mištová Lucia         041122  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Valekova Maiara       040604  Atletika Bratislav Bratislava       NP        

 

60 m 1.beh           st.žiačky                           

  1  Tomečeková Lenka      010828  AK Slávia UK Bratislava          8,17         

  2  Krchňáková Sofia      030908  ŠK Vital Bratislava              8,45         

  3  Konečná Veronika      021222  ŠK Vital Bratislava              8,47          SB 

  4  Háberová Hana         010510  AK Inter-SC Bratislava           8,48         

  5  Jalkóczyová Sylvia    010302  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,79          SB 

  6  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,81          SB 

  7  Dziaková Alžbeta      021115  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    8,96         

     Žaškovská Dagmar      010605  AK Slávia UK Bratislava             NP        

 

W +1,0 m/s 

 

60 m 2.beh           st.žiačky                           

  1  Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,89          SB 

  2  Šimeková Mária        030205  Atletický klub AC Malacky        8,94          SB 

  3  Mozolová Alexandra    010102  Atletický klub AC Malacky        8,98          SB 

  4  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,02          SB 

  5  Morávková Silvia      010727  Atletický klub AC Malacky        9,05          SB 

  6  Považanová Marianna   020807  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    9,14         

  7  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,45         

  8  Getliková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,52         

 

W +0,0 m/s 

 

60 m 3.beh           st.žiačky                           

  1  Pribilová Liana       030617  Atletický klub AC Malacky        9,38          SB 

  2  Masárová Laura        040205  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    9,43         

  3  Kollárová Rebecca     030928  ŠK Vital Bratislava              9,45          SB 

  4  Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,69          SB 

  5  Ferienčíková Paulína  020801  Atletický klub AC Malacky        9,70          SB 

  6  Giertl Lujza          030509  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,76          SB 

  7  Zedeková Adriana      030719  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,89         

     Valekova Maiara       040604  Atletika Bratislav Bratislava       NP        

 

W +0,9 m/s 

 

60 m 4.beh           st.žiačky                           

  1  Šabíková Tamara       030504  AK Inter-SC Bratislava           9,07         

  2  Zemanová Bibiana      040305  ŠK Vital Bratislava              9,76          SB 

  3  Vojtková Ela          020817  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,86          SB 

  4  Fupšová Karolína      020308  Atletický klub AC Malacky        9,94          SB 

  5  Lachkovičová Barbora  030311  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,22         

  6  Launerová Lucia       030809  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,79         

  7  Poništová Marianna    031225  ŠK Vital Bratislava             11,45         

     Mištová Lucia         041122  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +0,0 m/s 

 

60 m 5.beh           st.žiačky                           

  1  Majdáková Nina        020429  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,37         

  2  Šabíková Martina      030504  AK Inter-SC Bratislava           8,90         

  3  Slobodová Emma        040817  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,56         
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  4  Viteková Ema          040614  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,65         

  5  Hornáčková Lujza      030710  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,80         

  6  Bubeniková Chiara     020828  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,81         

  7  Kellerová Sophia      031231  Atletický klub AC Malacky       10,17         

  8  Vyšinská Tatiana      041107  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,31         

 

W +1,3 m/s 

 

150 m                st.žiačky                           

  1  Tomečeková Lenka      010828  AK Slávia UK Bratislava         20,06   11    

  2  Čerňanská Viktória    020329  Atletika Bratislav Bratislava   20,71    9    

  3  Háberová Hana         010510  AK Inter-SC Bratislava          20,81    8    

  4  Jalkóczyová Sylvia    010302  AO TJ Slávia STU Bratislava     21,58    7     SB 

  5  Morávková Silvia      010727  Atletický klub AC Malacky       21,74    6    

  6  Šimeková Mária        030205  Atletický klub AC Malacky       21,84    5     SB 

  7  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava     21,91    4     SB 

  8  Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratislava            21,92    3     SB 

  9  Kekeliová Sarah       040120  ŠK Vital Bratislava             22,06    2    

 10  Šabíková Martina      030504  AK Inter-SC Bratislava          22,19    1    

 11  Šabíková Tamara       030504  AK Inter-SC Bratislava          22,41         

 12  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,56          SB 

 13  Zechelová Pavlína     010311  Atletický klub AC Malacky       22,61         

 14  Juríčková Gabriela    031211  Atletický klub AC Malacky       23,17          SB 

 15  Brandisová Nicola     041027  Atletický klub AC Malacky       23,47          SB 

 16  Pribilová Liana       030617  Atletický klub AC Malacky       23,89          SB 

 17  Giertl Lujza          030509  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,23         

 18  Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,39          SB 

 19  Hornáčková Lujza      030710  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,48         

 20  Viteková Ema          040614  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,62         

 21  Fupšová Karolína      020308  Atletický klub AC Malacky       24,95         

 22  Lachkovičová Barbora  030311  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,68         

 23  Vyšinská Tatiana      041107  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,68          SB 

     Kouřilová Emma        020712  AK Slávia UK Bratislava             DQ        

     Valekova Maiara       040604  Atletika Bratislav Bratislava       NP        

     Konečná Veronika      021222  ŠK Vital Bratislava                 NP        

     Zedeková Adriana      030719  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Žaškovská Dagmar      010605  AK Slávia UK Bratislava             NP        

     Launerová Lucia       030809  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Dziaková Alžbeta      021115  Atletika ŠPORT HRO Bratislava       NP        

     Mištová Lucia         041122  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Getliková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Považanová Marianna   020807  Atletika ŠPORT HRO Bratislava                 

     Masárová Laura        040205  Atletika ŠPORT HRO Bratislava                 

 

150 m 1.beh          st.žiačky                           

  1  Tomečeková Lenka      010828  AK Slávia UK Bratislava         20,06         

  2  Morávková Silvia      010727  Atletický klub AC Malacky       21,74         

  3  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava     21,91          SB 

  4  Kekeliová Sarah       040120  ŠK Vital Bratislava             22,06         

     Žaškovská Dagmar      010605  AK Slávia UK Bratislava             NP        

     Konečná Veronika      021222  ŠK Vital Bratislava                 NP        

 

W -0,5 m/s 

 

150 m 2.beh          st.žiačky                           

  1  Jalkóczyová Sylvia    010302  AO TJ Slávia STU Bratislava     21,58          SB 

  2  Šimeková Mária        030205  Atletický klub AC Malacky       21,84          SB 

  3  Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratislava            21,92          SB 

     Kouřilová Emma        020712  AK Slávia UK Bratislava             DQ        

     Masárová Laura        040205  Atletika ŠPORT HRO Bratislava                 

     Považanová Marianna   020807  Atletika ŠPORT HRO Bratislava                 
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W -0,3 m/s 

 

150 m 3.beh          st.žiačky                           

  1  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,56          SB 

  2  Brandisová Nicola     041027  Atletický klub AC Malacky       23,47          SB 

  3  Pribilová Liana       030617  Atletický klub AC Malacky       23,89          SB 

  4  Giertl Lujza          030509  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,23         

  5  Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,39          SB 

     Zedeková Adriana      030719  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

 

W -0,7 m/s 

 

150 m 4.beh          st.žiačky                           

  1  Háberová Hana         010510  AK Inter-SC Bratislava          20,81         

  2  Juríčková Gabriela    031211  Atletický klub AC Malacky       23,17          SB 

  3  Vyšinská Tatiana      041107  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,68          SB 

     Mištová Lucia         041122  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Launerová Lucia       030809  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Getliková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W -1,7 m/s 

 

150 m 5.beh          st.žiačky                           

  1  Zechelová Pavlína     010311  Atletický klub AC Malacky       22,61         

  2  Hornáčková Lujza      030710  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,48         

  3  Fupšová Karolína      020308  Atletický klub AC Malacky       24,95         

  4  Lachkovičová Barbora  030311  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,68         

     Valekova Maiara       040604  Atletika Bratislav Bratislava       NP        

     Dziaková Alžbeta      021115  Atletika ŠPORT HRO Bratislava       NP        

 

W -0,9 m/s 

 

150 m 6.beh          st.žiačky                           

  1  Čerňanská Viktória    020329  Atletika Bratislav Bratislava   20,71         

  2  Šabíková Martina      030504  AK Inter-SC Bratislava          22,19         

  3  Šabíková Tamara       030504  AK Inter-SC Bratislava          22,41         

  4  Viteková Ema          040614  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,62         

 

W -0,5 m/s 

 

300 m                st.žiačky                           

  1  Morávková Silvia      010727  Atletický klub AC Malacky       46,17   11     SB 

  2  Považanová Marianna   020807  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   47,22    9    

  3  Dziaková Alžbeta      021115  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   47,68    8    

  4  Zechelová Pavlína     010311  Atletický klub AC Malacky       48,19    7    

  5  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava     48,60    6    

  6  Mozolová Alexandra    010102  Atletický klub AC Malacky       49,28    5    

  7  Šmelíková Dorota      021008  KĽŠ KRYHA Bratislava            50,57    4    

  8  Giertl Lujza          030509  AO TJ Slávia STU Bratislava     51,63    3    

  9  Masárová Laura        040205  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   52,26    2    

 10  Slobodová Emma        040817  KĽŠ KRYHA Bratislava            53,42    1    

 11  Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava     54,70         

 12  Hasajová Eliška       051018  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   60,01         

     Koščálová Barbora     020310  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Jexová Sabina         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

300 m 1.beh          st.žiačky                           

  1  Morávková Silvia      010727  Atletický klub AC Malacky       46,17          SB 

  2  Zechelová Pavlína     010311  Atletický klub AC Malacky       48,19         

  3  Giertl Lujza          030509  AO TJ Slávia STU Bratislava     51,63         

     Koščálová Barbora     020310  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Jexová Sabina         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        
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300 m 2.beh          st.žiačky                           

  1  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava     48,60         

  2  Mozolová Alexandra    010102  Atletický klub AC Malacky       49,28         

  3  Šmelíková Dorota      021008  KĽŠ KRYHA Bratislava            50,57         

  4  Slobodová Emma        040817  KĽŠ KRYHA Bratislava            53,42         

  5  Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava     54,70         

 

300 m 3.beh          st.žiačky                           

  1  Považanová Marianna   020807  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   47,22         

  2  Dziaková Alžbeta      021115  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   47,68         

  3  Masárová Laura        040205  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   52,26         

  4  Hasajová Eliška       051018  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   60,01         

 

800 m                st.žiačky                           

  1  Penčeva Júlia         020213  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:41,04  11     SB 

  2  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava            2:44,50   9    

  3  Mišíková Klaudia      010721  AK Slávia UK Bratislava        2:45,66   8    

  4  Doktoríková Nina      020912  AK Inter-SC Bratislava         2:47,16   7    

  5  Zechelová Pavlína     010311  Atletický klub AC Malacky      2:56,28   6    

  6  Izáková Petra         011206  AK Slávia UK Bratislava        2:56,74   5     SB 

 

1500 m               st.žiačky                           

  1  Miklušová Tamara      020802  KĽŠ KRYHA Bratislava           5:44,11  11     SB 

  2  Piroščáková Anna      010512  KĽŠ KRYHA Bratislava           6:43,90   9    

 

100 m prek.          st.žiačky                           

  1  Čerňanská Viktória    020329  Atletika Bratislav Bratislava   16,44   11    

  2  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava     19,84    9    

  3  Brandisová Nicola     041027  Atletický klub AC Malacky       20,61    8    

  4  Ferienčíková Paulína  020801  Atletický klub AC Malacky       22,21    7    

     Fupšová Karolína      020308  Atletický klub AC Malacky           NP        

 

W +1,4 m/s 

 

300 m prek.          st.žiačky                           

  1  Sedláková Laura       07      Atletický klub AC Malacky       63,28   11    

     Hladká                        Atletický klub AC Malacky           NP        

 

diaľka               st.žiačky                           

  1  Čerňanská Viktória    020329  Atletika Bratislav Bratislava    508    11     SB 

  2  Majerníková Lea       010211  AO TJ Slávia STU Bratislava      464     9    

  3  Šimeková Mária        030205  Atletický klub AC Malacky        464     8     SB 

  4  Majdáková Nina        020429  AO TJ Slávia STU Bratislava      463     7    

  5  Mozolová Alexandra    010102  Atletický klub AC Malacky        443     6    

  6  Juríčková Gabriela    031211  Atletický klub AC Malacky        426     5    

  7  Veselská Sandra       041004  KĽŠ KRYHA Bratislava             422     4     SB 

  8  Kollárová Rebecca     030928  ŠK Vital Bratislava              413     3     SB 

  9  Červenáková Terézia   011024  KĽŠ KRYHA Bratislava             412     2    

 10  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava             411     1     SB 

 11  Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratislava             406           SB 

 12  Kekeliová Sarah       040120  ŠK Vital Bratislava              403          

 13  Šmelíková Dorota      021008  KĽŠ KRYHA Bratislava             379          

 14  Ferienčíková Paulína  020801  Atletický klub AC Malacky        363          

 15  Zemanová Bibiana      040305  ŠK Vital Bratislava              346           SB 

 16  Kellerová Sophia      031231  Atletický klub AC Malacky        340          

 17  Brandisová Nicola     041027  Atletický klub AC Malacky        337           SB 

     Zedeková Adriana      030719  KĽŠ KRYHA Bratislava               0          

 

Čerňanská Viktória    485/+0,0  495/+1,2  508/-0,4     x      496/+0,5  500/+1,4   

Majerníková Lea       464/+1,3  444/+1,4  457/+0,4  443/+0,0  450/+0,8  448/+1,0   

Šimeková Mária        438/+1,3  432/+0,0  441/+0,0  437/+1,8  457/+0,0  464/-0,3   
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Majdáková Nina        434/+1,5  445/+1,2  429/+1,0  445/+0,8  445/+1,2  463/+0,4   

Mozolová Alexandra    427/+0,0  443/+0,0     x      394/+0,5  439/+0,6  414/+1,5   

Juríčková Gabriela    426/+0,0     x         x         x         x         x       

Veselská Sandra       416/+0,0  422/+0,0  415/+0,1  403/+1,0     x      420/+0,4   

Kollárová Rebecca     413/+0,0  400/+0,0  386/+0,0     x      378/+1,4  377/+0,5   

Červenáková Terézia   411/+0,4  406/+1,4  412/+0,5                                 

Behúňová Tamara       411/-0,3  391/+0,0  391/+1,0                                 

Čederlová Ela         406/-0,5  401/+0,0  398/+0,2                                 

Kekeliová Sarah       382/+0,0  373/+0,0  403/+0,0                                 

Šmelíková Dorota      376/-0,3  379/+0,4     x                                     

Ferienčíková Paulína  363/+0,0  360/+0,0  350/+0,6                                 

Zemanová Bibiana      337/+0,0  335/+0,6  346/+1,5                                 

Kellerová Sophia      340/+0,0  324/+0,0     x                                     

Brandisová Nicola     337/+0,0  337/+0,0  325/+0,0                                 

Zedeková Adriana         -                                                         

 

výška                st.žiačky                           

  1  Juríčková Gabriela    031211  Atletický klub AC Malacky        146    11     SB 

  2  Červenáková Terézia   011024  KĽŠ KRYHA Bratislava             135     9    

  3  Veselská Sandra       041004  KĽŠ KRYHA Bratislava             130     8    

  4  Kellerová Sophia      031231  Atletický klub AC Malacky        125     7    

  5  Ferienčíková Paulína  020801  Atletický klub AC Malacky        115     6    

 

                         110  115  120  125  130  135  140  143  146  149                                                                              

    Juríčková Gabriela   o    o    o    o    o    o    o    o    xxo  xxx                                                                              

    Červenáková Terézia  o    o    o    o    o    xo   xxx                                                                                             

    Veselská Sandra      o    o    o    o    o    xxx                                                                                                  

    Kellerová Sophia     o    o    o    o    xxx                                                                                                       

    Ferienčíková Paulína o    xo   xxx                                                                                                                 

 

guľa-3kg             st.žiačky                           

  1  Hurbanová Vivien      031030  Atletický klub AC Malacky        7,52   11    

  2  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava      6,92    9    

  3  Jexová Sabina         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava      6,68    8    

  4  Pribilová Liana       030617  Atletický klub AC Malacky        6,65    7    

  5  Koričárová Anna       040706  Atletický klub AC Malacky        6,61    6    

  6  Vojtková Ela          020817  AO TJ Slávia STU Bratislava      5,11    5     SB 

     Žitná Martina         011002  ŠK Vital Bratislava                 NP        

 

disk-1kg             st.žiačky                           

  1  Hurbanová Vivien      031030  Atletický klub AC Malacky       17,34   11    

  2  Koričárová Anna       040706  Atletický klub AC Malacky       14,73    9    

     Žitná Martina         011002  ŠK Vital Bratislava                 NP        

 

oštep-500g           st.žiačky                           

  1  Červenáková Terézia   011024  KĽŠ KRYHA Bratislava            17,47   11     SB 

  2  Hurbanová Vivien      031030  Atletický klub AC Malacky       13,87    9    

  3  Koričárová Anna       040706  Atletický klub AC Malacky       11,91    8    

 

4 x 300 m            st.žiačky                           

     Hasajová Eliška       051018  Atletika ŠPORT HRO Bratislava                 

     Dziaková Alžbeta      021115  Atletika ŠPORT HRO Bratislava                 

     Považanová Marianna   020807  Atletika ŠPORT HRO Bratislava                 

     Masárová Laura        040205  Atletika ŠPORT HRO Bratislava                 

 

60 m                 nml.žiaci                           

  1  Cisár Dominik         050802  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    9,96   10    

     Houndjo Eric          06      Atletický klub AC Malacky        9,96   10    

  3  Klas Matúš            050125  Atletický klub AC Malacky       10,14    8    

  4  Kvasnička Juraj       060226  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,15    7    

  5  Belluš Samo           070417  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,18    6     SB 

  6  Binčík Peter          05      Atletický klub AC Malacky       10,22    5    
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  7  Dovičovič Patrik      070215  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,26    4    

  8  Ort-Mertl Allan       06      Atletický klub AC Malacky       10,31    3    

  9  Červenka Matej        051021  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,37    2     SB 

 10  Kráľ Branko           050522  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,44    1    

 11  Šmelík Daniel         070312  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,58          SB 

 12  Podhorec Mário        05      Atletický klub AC Malacky       10,82         

 13  Vypušťák Vladimír     050322  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,88         

 14  Drahoš Alex           05      Atletický klub AC Malacky       10,97         

 15  Kello Lukáš           05      Atletický klub AC Malacky       10,98         

 16  Kratochvíl Roman      06      Atletický klub AC Malacky       11,04         

 17  Elšík Jakub           06      Atletický klub AC Malacky       11,20         

 18  Giertl Šimon          070521  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,27         

 19  Vrbatovič Vratko      090814  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,29         

 20  Sakár David           07      Atletický klub AC Malacky       11,66         

 21  Pavlíček Róbert       06      Atletický klub AC Malacky       11,92         

     Kosinoha Peter        05      Atletický klub AC Malacky       11,92         

 23  Benedik Pavol         05      Atletický klub AC Malacky       12,03         

 24  Kuhtreiber Kristian   06      Atletický klub AC Malacky       12,36         

     Ďalog Darien          060702  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Kemeník Matej         071227  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Oravec Matej          060917  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Závodský Samuel       080101  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Anetta Martin         060816  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

60 m 1.beh           nml.žiaci                           

  1  Klas Matúš            050125  Atletický klub AC Malacky       10,14         

  2  Belluš Samo           070417  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,18          SB 

  3  Ort-Mertl Allan       06      Atletický klub AC Malacky       10,31         

  4  Červenka Matej        051021  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,37          SB 

  5  Šmelík Daniel         070312  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,58          SB 

  6  Drahoš Alex           05      Atletický klub AC Malacky       10,97         

     Oravec Matej          060917  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Anetta Martin         060816  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +0,0 m/s 

 

60 m 2.beh           nml.žiaci                           

  1  Cisár Dominik         050802  Atletika ŠPORT HRO Bratislava    9,96         

  2  Binčík Peter          05      Atletický klub AC Malacky       10,22         

  3  Kráľ Branko           050522  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,44         

  4  Podhorec Mário        05      Atletický klub AC Malacky       10,82         

  5  Kello Lukáš           05      Atletický klub AC Malacky       10,98         

  6  Kosinoha Peter        05      Atletický klub AC Malacky       11,92         

     Kemeník Matej         071227  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Ďalog Darien          060702  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +1,0 m/s 

 

60 m 3.beh           nml.žiaci                           

  1  Houndjo Eric          06      Atletický klub AC Malacky        9,96         

  2  Dovičovič Patrik      070215  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,26         

  3  Vypušťák Vladimír     050322  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,88         

  4  Kratochvíl Roman      06      Atletický klub AC Malacky       11,04         

  5  Elšík Jakub           06      Atletický klub AC Malacky       11,20         

  6  Sakár David           07      Atletický klub AC Malacky       11,66         

  7  Kuhtreiber Kristian   06      Atletický klub AC Malacky       12,36         

     Závodský Samuel       080101  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +0,8 m/s 

 

60 m 4.beh           nml.žiaci                           

  1  Kvasnička Juraj       060226  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,15         
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  2  Giertl Šimon          070521  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,27         

  3  Vrbatovič Vratko      090814  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,29         

  4  Pavlíček Róbert       06      Atletický klub AC Malacky       11,92         

  5  Benedik Pavol         05      Atletický klub AC Malacky       12,03         

 

W +0,4 m/s 

 

150 m                nml.žiaci                           

  1  Belluš Samo           070417  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,07   11    

  2  Kvasnička Juraj       060226  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,31    9    

  3  Houndjo Eric          06      Atletický klub AC Malacky       25,32    8    

  4  Cisár Dominik         050802  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   25,56    7    

  5  Dovičovič Patrik      070215  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,97    6    

  6  Binčík Peter          05      Atletický klub AC Malacky       26,03    5    

  7  Šmelík Daniel         070312  KĽŠ KRYHA Bratislava            26,04    4    

  8  Červenka Matej        051021  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,36    3     SB 

  9  Kráľ Branko           050522  KĽŠ KRYHA Bratislava            26,40    2    

 10  Ort-Mertl Allan       06      Atletický klub AC Malacky       26,57    1    

 11  Vypušťák Vladimír     050322  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,67         

 12  Klas Matúš            050125  Atletický klub AC Malacky       27,55         

 13  Giertl Šimon          070521  AO TJ Slávia STU Bratislava     28,51         

 14  Podhorec Mário        05      Atletický klub AC Malacky       28,91         

 15  Kello Lukáš           05      Atletický klub AC Malacky       29,44         

 16  Vrbatovič Vratko      090814  AO TJ Slávia STU Bratislava     29,69         

 17  Kratochvíl Roman      06      Atletický klub AC Malacky       30,21         

 18  Elšík Jakub           06      Atletický klub AC Malacky       30,57         

 19  Benedik Pavol         05      Atletický klub AC Malacky       30,61         

 20  Lančarič Michal       071204  AO TJ Slávia STU Bratislava     31,21         

 21  Drahoš Alex           05      Atletický klub AC Malacky       31,27         

 22  Pavlíček Róbert       06      Atletický klub AC Malacky       31,63         

 23  Kosinoha Peter        05      Atletický klub AC Malacky       32,07         

 24  Sakár David           07      Atletický klub AC Malacky       34,01         

 25  Kuhtreiber Kristian   06      Atletický klub AC Malacky       36,43         

     Ďalog Darien          060702  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Anetta Martin         060816  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Oravec Matej          060917  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Závodský Samuel       080101  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Kemeník Matej         071227  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

150 m 1.beh          nml.žiaci                           

  1  Cisár Dominik         050802  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   25,56         

  2  Šmelík Daniel         070312  KĽŠ KRYHA Bratislava            26,04         

  3  Červenka Matej        051021  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,36          SB 

  4  Kráľ Branko           050522  KĽŠ KRYHA Bratislava            26,40         

     Ďalog Darien          060702  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Anetta Martin         060816  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +0,7 m/s 

 

150 m 2.beh          nml.žiaci                           

  1  Belluš Samo           070417  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,07         

  2  Dovičovič Patrik      070215  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,97         

  3  Vypušťák Vladimír     050322  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,67         

  4  Klas Matúš            050125  Atletický klub AC Malacky       27,55         

     Kemeník Matej         071227  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Oravec Matej          060917  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +0,0 m/s 

 

150 m 3.beh          nml.žiaci                           

  1  Podhorec Mário        05      Atletický klub AC Malacky       28,91         

  2  Kratochvíl Roman      06      Atletický klub AC Malacky       30,21         
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  3  Drahoš Alex           05      Atletický klub AC Malacky       31,27         

  4  Kosinoha Peter        05      Atletický klub AC Malacky       32,07         

  5  Sakár David           07      Atletický klub AC Malacky       34,01         

     Závodský Samuel       080101  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +0,0 m/s 

 

150 m 4.beh          nml.žiaci                           

  1  Binčík Peter          05      Atletický klub AC Malacky       26,03         

  2  Kello Lukáš           05      Atletický klub AC Malacky       29,44         

  3  Elšík Jakub           06      Atletický klub AC Malacky       30,57         

  4  Benedik Pavol         05      Atletický klub AC Malacky       30,61         

  5  Pavlíček Róbert       06      Atletický klub AC Malacky       31,63         

  6  Kuhtreiber Kristian   06      Atletický klub AC Malacky       36,43         

 

W +0,0 m/s 

 

150 m 5.beh          nml.žiaci                           

  1  Kvasnička Juraj       060226  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,31         

  2  Houndjo Eric          06      Atletický klub AC Malacky       25,32         

  3  Ort-Mertl Allan       06      Atletický klub AC Malacky       26,57         

  4  Giertl Šimon          070521  AO TJ Slávia STU Bratislava     28,51         

  5  Vrbatovič Vratko      090814  AO TJ Slávia STU Bratislava     29,69         

  6  Lančarič Michal       071204  AO TJ Slávia STU Bratislava     31,21         

 

W -1,4 m/s 

 

výška                nml.žiaci                           

  1  Ort-Mertl Allan       06      Atletický klub AC Malacky        115    11    

  2  Kráľ Branko           050522  KĽŠ KRYHA Bratislava             105     9    

  3  Sakár David           07      Atletický klub AC Malacky        105     8    

  4  Houndjo Eric          06      Atletický klub AC Malacky        105     7    

  5  Klas Matúš            050125  Atletický klub AC Malacky        105     6    

  6  Podhorec Mário        05      Atletický klub AC Malacky         95     4    

     Binčík Peter          05      Atletický klub AC Malacky         95     4    

     Benedik Pavol         05      Atletický klub AC Malacky         95     4    

  9  Kratochvíl Roman      06      Atletický klub AC Malacky         95     2    

 10  Drahoš Alex           05      Atletický klub AC Malacky         90     1    

 11  Kosinoha Peter        05      Atletický klub AC Malacky         90          

 12  Kello Lukáš           05      Atletický klub AC Malacky         85          

     Kuhtreiber Kristian   06      Atletický klub AC Malacky         85          

     Pavlíček Róbert       06      Atletický klub AC Malacky         85          

     Elšík Jakub           06      Atletický klub AC Malacky          0          

 

                                        100  105  110  115  120                                                                                        

    Ort-Mertl Allan      o    o    o    o    o    o    xo   xxx                                                                                        

    Kráľ Branko          o    o    -    -    o    xxx                                                                                                  

    Sakár David          o    o    o    xxo  o    xxx                                                                                                  

    Houndjo Eric         o    o    o    o    xo   xxx                                                                                                  

    Klas Matúš           o    o    o    o    xxo  xxx                                                                                                  

    Benedik Pavol        o    o    o    x--                                                                                                            

    Podhorec Mário       o    o    o    xx-  -    x                                                                                                    

    Binčík Peter         o    o    o    x--  xx                                                                                                        

    Kratochvíl Roman     xo   xxo  o    x--                                                                                                            

    Drahoš Alex          o    o    -    -    xxx                                                                                                       

    Kosinoha Peter       xxo  o    xx-                                                                                                                 

    Kello Lukáš          o    xxx                                                                                                                      

    Kuhtreiber Kristian  o    xxx                                                                                                                      

    Pavlíček Róbert      o    xxx                                                                                                                      

    Elšík Jakub          xxx                                                                                                                           

 

guľa-2kg             nml.žiaci                           
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  1  Klas Matúš            050125  Atletický klub AC Malacky        6,74   11    

  2  Kosinoha Peter        05      Atletický klub AC Malacky        5,68    9    

  3  Kuhtreiber Kristian   06      Atletický klub AC Malacky        5,65    8    

  4  Ort-Mertl Allan       06      Atletický klub AC Malacky        5,58    7    

  5  Benedik Pavol         05      Atletický klub AC Malacky        5,27    6    

  6  Elšík Jakub           06      Atletický klub AC Malacky        4,89    5    

  7  Houndjo Eric          06      Atletický klub AC Malacky        4,84    4    

  8  Drahoš Alex           05      Atletický klub AC Malacky        4,77    3    

  9  Kello Lukáš           05      Atletický klub AC Malacky        4,35    2    

 10  Golian Matej          070714  AO TJ Slávia STU Bratislava      4,21    1    

 11  Podhorec Mário        05      Atletický klub AC Malacky        4,01         

 12  Pavlíček Róbert       06      Atletický klub AC Malacky        3,81         

 13  Binčík Peter          05      Atletický klub AC Malacky        3,68         

 14  Kratochvíl Roman      06      Atletický klub AC Malacky        3,67         

 15  Sakár David           07      Atletický klub AC Malacky        3,59         

 16  Lančarič Michal       071204  AO TJ Slávia STU Bratislava      3,23         

 17  Závodský Samuel       080101  AO TJ Slávia STU Bratislava      3,18         

 

60 m                 nml.žiačky                          

  1  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,02   11     SB 

  2  Trgová Viktória       060112  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,31    9     SB 

  3  Krajčovičová Zuzana   050530  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,39    8     SB 

  4  Antošová Zuzana       051128  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,78    7     SB 

  5  Kolozsvaryova Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,97    6     SB 

  6  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,99    5    

  7  Hasajová Eliška       051018  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   10,10    4     SB 

  8  Miglierini Laura      05      KĽŠ KRYHA Bratislava            10,21    3    

  9  Kutková Daniela       050810  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,23    2    

 10  Dinková Emma          080320  AK Inter-SC Bratislava          10,64    1    

 11  Adamová Mária         06      AO TJ Slávia STU Bratislava     10,65         

 12  Jurovatá Sarah Alexa  050720  Atletický klub AC Malacky       10,71          SB 

 13  Fabriová Hana         080116  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,77         

 14  Konečná Nina          050506  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,78         

 15  Sedláková Laura       07      Atletický klub AC Malacky       10,85         

 16  Kožuchová Klára       06      Atletický klub AC Malacky       10,88         

 17  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,05         

 18  Fabriová Paulína      050802  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,09         

 19  Slezáková Natália     05      Atletický klub AC Malacky       11,25         

 20  Hlaváčová Lenka       05      Atletický klub AC Malacky       11,36         

     Smoláriková Nikola    05      Atletický klub AC Malacky       11,36         

 22  Majerská Sabina       05      Atletický klub AC Malacky       11,50         

 23  Veal Isabela          080916  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,74         

 24  Kutková Katarína      070131  KĽŠ KRYHA Bratislava            12,03          SB 

     Moravčíková Martina   07      Atletický klub AC Malacky       12,03         

 26  Baťková Júlia         05      Atletický klub AC Malacky       12,17         

 27  Benkovitsová Xénia    09      AO TJ Slávia STU Bratislava     12,24         

 28  Striborná Alexandra   09      AO TJ Slávia STU Bratislava     13,27         

 29  Konečná Karolína      05      Atletický klub AC Malacky       13,57         

 30  Baloghová Ester       06      Atletický klub AC Malacky       14,91         

     Šavličová Zuzana      060530  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Veal Lea              051215  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

60 m 1.beh           nml.žiačky                          

  1  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,02          SB 

  2  Trgová Viktória       060112  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,31          SB 

  3  Krajčovičová Zuzana   050530  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,39          SB 

  4  Antošová Zuzana       051128  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,78          SB 

  5  Kolozsvaryova Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,97          SB 

  6  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,99         

  7  Hasajová Eliška       051018  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   10,10          SB 

  8  Jurovatá Sarah Alexa  050720  Atletický klub AC Malacky       10,71          SB 
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W +0,0 m/s 

 

60 m 2.beh           nml.žiačky                          

  1  Miglierini Laura      05      KĽŠ KRYHA Bratislava            10,21         

  2  Fabriová Hana         080116  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,77         

  3  Hlaváčová Lenka       05      Atletický klub AC Malacky       11,36         

  4  Majerská Sabina       05      Atletický klub AC Malacky       11,50         

  5  Moravčíková Martina   07      Atletický klub AC Malacky       12,03         

     Kutková Katarína      070131  KĽŠ KRYHA Bratislava            12,03          SB 

  7  Baťková Júlia         05      Atletický klub AC Malacky       12,17         

  8  Striborná Alexandra   09      AO TJ Slávia STU Bratislava     13,27         

 

W +0,0 m/s 

 

60 m 3.beh           nml.žiačky                          

  1  Kutková Daniela       050810  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,23         

  2  Adamová Mária         06      AO TJ Slávia STU Bratislava     10,65         

  3  Konečná Nina          050506  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,78         

  4  Fabriová Paulína      050802  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,09         

  5  Slezáková Natália     05      Atletický klub AC Malacky       11,25         

  6  Konečná Karolína      05      Atletický klub AC Malacky       13,57         

  7  Baloghová Ester       06      Atletický klub AC Malacky       14,91         

     Šavličová Zuzana      060530  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +1,4 m/s 

 

60 m 4.beh           nml.žiačky                          

  1  Dinková Emma          080320  AK Inter-SC Bratislava          10,64         

  2  Sedláková Laura       07      Atletický klub AC Malacky       10,85         

  3  Kožuchová Klára       06      Atletický klub AC Malacky       10,88         

  4  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,05         

  5  Smoláriková Nikola    05      Atletický klub AC Malacky       11,36         

  6  Veal Isabela          080916  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,74         

  7  Benkovitsová Xénia    09      AO TJ Slávia STU Bratislava     12,24         

     Veal Lea              051215  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +0,5 m/s 

 

150 m                nml.žiačky                          

  1  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,55   11    

  2  Trgová Viktória       060112  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,61    9     SB 

  3  Krajčovičová Zuzana   050530  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,39    8     SB 

  4  Kolozsvaryova Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,51    7    

  5  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,65    6    

  6  Michalková Ester      050210  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,84    5    

  7  Gallová Karolína      050414  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,96    4     SB 

  8  Semančáková Barbora   050314  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,35    3    

  9  Hasajová Eliška       051018  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   25,43    2     SB 

 10  Olle Adriana          06      KĽŠ KRYHA Bratislava            25,60    1    

 11  Dávidová Lívia        060714  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,81          SB 

     Mešková Andrea        050614  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,81         

 13  Michalková Natália    061031  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,62         

 14  Dinková Emma          080320  AK Inter-SC Bratislava          26,65         

 15  Jurovatá Sarah Alexa  050720  Atletický klub AC Malacky       27,12         

 16  Majerská Sabina       05      Atletický klub AC Malacky       27,30         

 17  Malinovská Ivana      070525  KĽŠ KRYHA Bratislava            27,35         

     Olle Katarína         08      KĽŠ KRYHA Bratislava            27,35         

 19  Fabriová Hana         080116  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,44         

 20  Konečná Nina          050506  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,61         

 21  Fabriová Paulína      050802  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,67         

 22  Veal Lea              051215  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,91         

 23  Slezáková Natália     05      Atletický klub AC Malacky       28,13         
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 24  Adamová Mária         06      AO TJ Slávia STU Bratislava     28,23         

 25  Veal Isabela          080916  AO TJ Slávia STU Bratislava     29,17         

 26  Hlaváčová Lenka       05      Atletický klub AC Malacky       29,26         

 27  Poláková Lucia        061030  AO TJ Slávia STU Bratislava     30,14         

 28  Bahnová Gréta         080319  AO TJ Slávia STU Bratislava     30,57         

 29  Moravčíková Martina   07      Atletický klub AC Malacky       30,80         

 30  Benkovitsová Xénia    09      AO TJ Slávia STU Bratislava     32,06         

 31  Baťková Júlia         05      Atletický klub AC Malacky       32,18         

 32  Striborná Alexandra   09      AO TJ Slávia STU Bratislava     34,30         

 33  Konečná Karolína      05      Atletický klub AC Malacky       39,19         

 34  Baloghová Ester       06      Atletický klub AC Malacky       41,79         

     Antošová Zuzana       051128  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Jurovatá Sarah Alexa  050720  Atletický klub AC Malacky           NP        

     Šavličová Zuzana      060530  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Kožuchová Klára       06      Atletický klub AC Malacky           NP        

     Smoláriková Nikola    05      Atletický klub AC Malacky           NP        

 

150 m 1.beh          nml.žiačky                          

  1  Trgová Viktória       060112  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,61          SB 

  2  Krajčovičová Zuzana   050530  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,39          SB 

  3  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,65         

  4  Hasajová Eliška       051018  Atletika ŠPORT HRO Bratislava   25,43          SB 

  5  Dávidová Lívia        060714  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,81          SB 

     Antošová Zuzana       051128  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +0,6 m/s 

 

150 m 2.beh          nml.žiačky                          

  1  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,55         

  2  Gallová Karolína      050414  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,96          SB 

  3  Olle Adriana          06      KĽŠ KRYHA Bratislava            25,60         

  4  Adamová Mária         06      AO TJ Slávia STU Bratislava     28,23         

     Šavličová Zuzana      060530  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Jurovatá Sarah Alexa  050720  Atletický klub AC Malacky           NP        

 

W +0,5 m/s 

 

150 m 3.beh          nml.žiačky                          

  1  Kolozsvaryova Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,51         

  2  Semančáková Barbora   050314  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,35         

  3  Mešková Andrea        050614  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,81         

  4  Konečná Nina          050506  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,61         

  5  Fabriová Paulína      050802  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,67         

  6  Moravčíková Martina   07      Atletický klub AC Malacky       30,80         

 

W +0,0 m/s 

 

150 m 4.beh          nml.žiačky                          

  1  Majerská Sabina       05      Atletický klub AC Malacky       27,30         

  2  Fabriová Hana         080116  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,44         

  3  Hlaváčová Lenka       05      Atletický klub AC Malacky       29,26         

  4  Baťková Júlia         05      Atletický klub AC Malacky       32,18         

  5  Striborná Alexandra   09      AO TJ Slávia STU Bratislava     34,30         

     Kožuchová Klára       06      Atletický klub AC Malacky           NP        

 

W +1,5 m/s 

 

150 m 5.beh          nml.žiačky                          

  1  Dinková Emma          080320  AK Inter-SC Bratislava          26,65         

  2  Malinovská Ivana      070525  KĽŠ KRYHA Bratislava            27,35         

     Olle Katarína         08      KĽŠ KRYHA Bratislava            27,35         
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  4  Benkovitsová Xénia    09      AO TJ Slávia STU Bratislava     32,06         

  5  Baloghová Ester       06      Atletický klub AC Malacky       41,79         

     Smoláriková Nikola    05      Atletický klub AC Malacky           NP        

 

W +0,4 m/s 

 

150 m 6.beh          nml.žiačky                          

  1  Veal Lea              051215  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,91         

  2  Slezáková Natália     05      Atletický klub AC Malacky       28,13         

  3  Veal Isabela          080916  AO TJ Slávia STU Bratislava     29,17         

  4  Bahnová Gréta         080319  AO TJ Slávia STU Bratislava     30,57         

  5  Konečná Karolína      05      Atletický klub AC Malacky       39,19         

     Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +0,4 m/s 

 

150 m 7.beh          nml.žiačky                          

  1  Michalková Ester      050210  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,84         

  2  Michalková Natália    061031  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,62         

  3  Jurovatá Sarah Alexa  050720  Atletický klub AC Malacky       27,12         

  4  Poláková Lucia        061030  AO TJ Slávia STU Bratislava     30,14         

 

W +0,0 m/s 

 

1000 m               nml.žiačky                          

     Sedláková Laura       07      Atletický klub AC Malacky           NP        

     Bieleková Barbora     050712  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

 

60 m prek.           nml.žiačky                          

     Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava                    SB  

SB 

 

výška                nml.žiačky                          

  1  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava             115    11     SB 

  2  Kolozsvaryova Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava             115     9    =SB 

  3  Semančáková Barbora   050314  KĽŠ KRYHA Bratislava             110     8    

  4  Majerská Sabina       05      Atletický klub AC Malacky        110     7    

  5  Jurovatá Sarah Alexa  050720  Atletický klub AC Malacky        105     6    

  6  Moravčíková Martina   07      Atletický klub AC Malacky        100     5    

  7  Gallová Karolína      050414  KĽŠ KRYHA Bratislava             100     4    

  8  Hlaváčová Lenka       05      Atletický klub AC Malacky         95     3    

  9  Kožuchová Klára       06      Atletický klub AC Malacky         95     2    

 10  Baťková Júlia         05      Atletický klub AC Malacky         95     1    

 11  Slezáková Natália     05      Atletický klub AC Malacky         90          

 12  Smoláriková Nikola    05      Atletický klub AC Malacky         85          

     Baloghová Ester       06      Atletický klub AC Malacky          0          

     Konečná Karolína      05      Atletický klub AC Malacky          0          

     Sedláková Laura       07      Atletický klub AC Malacky          0          

 

                                        100  105  110  115  120                                                                                        

    Bendová Ema          o    o    o    o    o    o    xo   xxx                                                                                        

    Kolozsvaryova Jana   o    o    o    o    o    xo   xo   xxx                                                                                        

    Semančáková Barbora  o    o    o    o    xxo  o    xxx                                                                                             

    Majerská Sabina      o    o    o    o    o    xxo  xxx                                                                                             

    Jurovatá Sarah Alexa o    o    o    xo   o    xxx                                                                                                  

    Moravčíková Martina  o    xo   o    o    xxx                                                                                                       

    Gallová Karolína     o    xo   o    xo   xxx                                                                                                       

    Hlaváčová Lenka      xo   -    o    xxx                                                                                                            

    Kožuchová Klára      o    x--  xo   xxx                                                                                                            

    Baťková Júlia        xo   -    xxo  xx-                                                                                                            

    Slezáková Natália    o    o    -    xxx                                                                                                            

    Smoláriková Nikola   xo   x--                                                                                                                      
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    Baloghová Ester      x--                                                                                                                           

    Sedláková Laura      xxx                                                                                                                           

    Konečná Karolína     xxx                                                                                                                           

 

guľa-2kg             nml.žiačky                          

  1  Michalková Natália    061031  AO TJ Slávia STU Bratislava      5,58   11    

  2  Jurovatá Sarah Alexa  050720  Atletický klub AC Malacky        5,45    9    

  3  Majerská Sabina       05      Atletický klub AC Malacky        5,41    8    

  4  Kožuchová Klára       06      Atletický klub AC Malacky        5,40    7    

  5  Moravčíková Martina   07      Atletický klub AC Malacky        4,91    6    

  6  Baťková Júlia         05      Atletický klub AC Malacky        4,68    5    

  7  Michalková Ester      050210  AO TJ Slávia STU Bratislava      4,45    4    

  8  Slezáková Natália     05      Atletický klub AC Malacky        4,09    3    

  9  Sedláková Laura       07      Atletický klub AC Malacky        3,99    2    

 10  Hlaváčová Lenka       05      Atletický klub AC Malacky        3,54    1    

 11  Poláková Lucia        061030  AO TJ Slávia STU Bratislava      3,53         

 12  Smoláriková Nikola    05      Atletický klub AC Malacky        3,42         

 13  Bahnová Gréta         080319  AO TJ Slávia STU Bratislava      3,03         

 14  Konečná Karolína      05      Atletický klub AC Malacky        2,43         

 15  Baloghová Ester       06      Atletický klub AC Malacky        2,28         
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2.kolo liga AZB starší žiaci+najml.žiaci  CAŠ STU P. Gleska BA  18.05.2016 

 

 

 

     st.žiaci after 28 Events                st.žiačky after 30 Events 

     ---------------------                   --------------------- 

     KRYHA          156,50                   ACMAL          171,00 

     ACMAL          148,00                   STUBA           85,00 

     INTER           79,00                   KRYHA           77,00 

     STUBA           77,00                   UKBLA           35,00 

     VITAL           10,50                   SKGYB           31,00 

                                             VITAL           29,00 

                                             INTER           24,00 

                                             ASHBA           19,00 

 

INTER st.žiaci -1 hlavný bod za viacnásobný neoprávnený štart a ovplyvňovanie 

štartovacej listiny pretekára Hrušovský Michal 2000 /dorast/ 60m, výška a 100 € 

pokuta za trénovanie počas pretekov. 

ACMAL st.žiaci -1 hlavný bod za viacnásobný neoprávnený štart a ovplyvňovanie 

štartovacej listiny pretekára Rössler Andrej 2000 /dorast/ 60m, 150m, diaľka, výška, 

guľa a 100 € pokuta za trénovanie počas pretekov. 

Výkony menovaných pretekárov nie sú vo výsledkoch, sú evidované v štartovacej 

listine a pri mene uvedený riadok – neplatí. 

 

 

 

 

     nml.žiaci after 15 Events               nml.žiačky after 17 Events 

     ---------------------                   --------------------- 

     ACMAL          142,00                   KRYHA          103,00 

     KRYHA           43,00                   ACMAL           65,00 

     STUBA           22,00                   STUBA           49,00 

     ASHBA           17,00                   ASHBA            6,00 

                                             INTER            1,00 

 

 

 

 

 


